
实验室小型混合机 SYH-5型混料机10型 15型 20型等 快达牌

产品名称 实验室小型混合机 SYH-5型混料机10型 15型
20型等 快达牌

公司名称 常州市快达干燥设备有限公司

价格 面议

规格参数 应用领域:化工
物料类型:粉状、粒状物料
适用物料:干粉

公司地址 天宁区郑陆镇横沟工业园区

联系电话 13327883369 18796978188

产品详情

     本机混合筒多方向运动，物料无离心力作用，无比重偏析及分层，积聚现象各组分可有特殊的重量
比，混合率达99.9%以上，是目前各种混合机中较理想产品。    筒体装料率大，最高可达90%(普通混合

机仅为40%)，效率高，混合时间短。     筒体的各处为圆弧过度，经过精密抛光处理。     用于
制药、化工、食品、轻工、电子、机械、矿冶、国防工业以及各种科研单位的粉状、颗粒状物料的高均匀度混

合。

        装料的筒体在主动轴的带动下，做周而复始的平移、转动和翻滚等复合运动，促使物料沿着筒
体作三向复合运动，从而实现多种物料的互相流动、扩散、积聚、掺杂，以达到均匀混合的目的，避免了一般

混合机因离心力作用所产生的物料比重偏析和积聚现象。

型号 syh-1 syh-5 syh-15 syh-50 syh-100 syh-200 syh-400 syh-600

料筒容积(l) 1 5 15 50 100 200 400 600

最大装料容
积(l)

0.9 4.5 13.5 45 90 180 360 540

最大装料重
量(kg)

0.5-0.9 2.4-4.5 7.4-13.5 25-45 50-90 100-180 200-360 300-540

主轴转速 30 25 25 25 20 20 15 15

电机功率(k
w)

0.12 0.25 0.37 1.1 1.5 2.2 4 5.5

尺寸(mm) 500×600×6
00

600×1000×
1000

800×1200×
1000

1150×1400
×1300

1250×1800
×1550

1450×2000
×1550

1650×2200
×1550

1850×2500
×1750

重量(kg) 50 50 200 300 800 800 1200 1200



本产品的应用领域是化工，物料类型是粉状、粒状物料，适用物料是干粉，动力类型是电动，工作方式
是扩散混合机，料筒运动方式是三维，结构形式是圆筒混合机，产品类型是全新，品牌是快达，型号是S
YH-5，布局形式是立式，最大装料量是5（Kg），生产能力是2.5（Kg/次），卸料方式是球阀出料
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